

ROMANEIO 6218

Pág.: 1 / 1

Emissão: 09/07/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **151 - XIUYING ZHOU LTDA** Nome Fantasia: **NARUTO SUSHI**
Endereço.....: **RUA EXPEDICIONARIO GUMERCINDO DA SILVA, 311 SALA 218**
Cidade.....: **JARAGUA DO SUL** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3274-1300**
CEP.....: **89252-000** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **57.180.800/0001-59** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 61,90	R\$ 371,40
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	6	BD	R\$ 54,90	R\$ 329,40
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 49,90	R\$ 199,60
1103	OVO DE CODORNA VIDRO 1,8KG KAMILY (KAMILY)	12	VD	R\$ 67,00	R\$ 804,00
1078	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **29,000**
Data Pagto: **09/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.757,30**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 6218

Pág.: 1 / 1

Emissão: 09/07/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **151 - XIUYING ZHOU LTDA** Nome Fantasia: **NARUTO SUSHI**
Endereço.....: **RUA EXPEDICIONARIO GUMERCINDO DA SILVA, 311 SALA 218**
Cidade.....: **JARAGUA DO SUL** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3274-1300**
CEP.....: **89252-000** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **57.180.800/0001-59** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 61,90	R\$ 371,40
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	6	BD	R\$ 54,90	R\$ 329,40
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 49,90	R\$ 199,60
1103	OVO DE CODORNA VIDRO 1,8KG KAMILY (KAMILY)	12	VD	R\$ 67,00	R\$ 804,00
1078	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **29,000**
Data Pagto: **09/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.757,30**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: